[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.02.2020                                                                                            № 130-р
г. Ханты-Мансийск

О создании конкурсной комиссии
по инициативному бюджетированию

В соответствии с постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 05.02.2018 № 47 «О конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования в Ханты-Мансийском районе»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по инициативному бюджетированию в Ханты-Мансийском районе по вопросу конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Ханты-Мансийском районе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 06.06.2018 № 544-р «О создании конкурсной комиссии по инициативному бюджетированию в Ханты-Мансийском районе».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

2

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2020 № 130-р

Состав
конкурсной комиссии по инициативному бюджетированию
в Ханты-Мансийском районе

	Председатель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского района, председатель комиссии

	Заместитель председателя общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ

	Заместитель директора департамента по архитектуре департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района, секретарь комиссии

	Начальник отдела сводного бюджетного планирования и межбюджетных отношений комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

	Представитель инициативных групп сельского поселения Выкатной (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Горноправдинск (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Кедровый (по согласованию)

Представитель инициативных групп сельского поселения Красноленинский (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Кышик (по согласованию)
	Представитель инициативных групп сельского поселения Луговской (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Нялинское (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Селиярово (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Сибирский (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Согом (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Цингалы (по согласованию)

	Представитель инициативных групп сельского поселения Шапша (по согласованию)

	Представитель общественной организации Ханты-Мансийского района (по согласованию).
image1.emf